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Njoftim: LISTA E PERDITESUAR E APLIKIMEVE TE KUALIFIKUARA PER SKEMEN
KOMBETARE 2023, MASA 9.

Bazuar né€ VKM nr. 125, daté 1.3.2023 “Pér pércaktimin e kritereve bazg, t& sektoréve q€ do t&
mbéshteten dhe t& masés s€ financimit nga fondi i programit pér bujgésing e zhvillimin rural, pér
vitin 2023” pika 2.3, si dhe né Udhézimin e p&rbashkét me Nr. 5, daté 3.3.2023, t&€ MBZHR dhe
MFE “Pér kriteret, procedurat dhe ményrén ¢ administrimit t€ fondit t& programit pér bujqésing
dhe zhvillimin rural”, AZHBR shpall listén e pérditésur t& aplikimeve pér masén 9 “Mbéshtetje
me nafté pér kryerjen e punimeve t€ mekanizuara né bujqgési”.

Pér kété masé jané kualifikuar 317 aplikime shtesg, té cilat sipas subjekteve/aplikantéve qé gjenden
né listén e aplikimeve t&€ kualifikuara, do t’i nénshtrohen fillimisht shqyrtimit administrativ.
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